ПРОТОКОЛ № 27.1
ЗАСЕДАНИЯ ТЕНДЕРНОЙ КОМИССИИ
АО «ЗАРУБЕЖНЕФТЬ»

Дата подписания:
Дата заседания:

                                      	13.04.2022
                                                      11.04.2022

	Время:

	Заочно

	Место проведения:
	г. Москва, 101990, Армянский пер., д.9/1/1, стр. 1

	Члены Тендерной комиссии: 12 чел.
Присутствовало: 10 чел.
[bookmark: _GoBack]Отсутствовало: 2 чел.
Кворум обеспечен

[bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK9]
ПОВЕСТКА ДНЯ

Запрос предложений на право заключения Договора с АО «Зарубежнефть» на оказание консалтинговых услуг по созданию корпоративной системы управления выбросами парниковых газов, системы управления ESG-факторами АО «Зарубежнефть»

Заказчик: АО «Зарубежнефть»
Способ закупки: Запрос предложений
Этап рассмотрения закупки: Результаты переторжки
Регистрационный номер закупки: ЗН/ОТПБиООС-14-22

Сведения о начальной (максимальной) стоимости:
25 400 000,00 руб. с НДС 20%

Количество поданных заявок:8
1. ООО "Союз специалистов промышленной и экологической безопасности" (30.03.2022 16:30);
2. ООО "ЭКОСКАЙ" (31.03.2022 15:39);
3. ООО "СЕРКОНС" (01.04.2022 5:54);
4. АО "НИЖНЕ - ВОЛЖСКИЙ НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ГЕОЛОГИИ И ГЕОФИЗИКИ" (01.04.2022 10:13);
5. ООО "КПМГ НАЛОГИ И КОНСУЛЬТИРОВАНИЕ" (01.04.2022 12:25);
6. ООО "КЭТ" (01.04.2022 12:45) совместно с ФГБУ «Институт глобального климата и экологии им. Академика Ю.А. Израиля;
7. ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "РОССИЙСКОЕ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЕ АГЕНТСТВО" МИНИСТЕРСТВА ЭНЕРГЕТИКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ (01.04.2022 12:47);
8. АО "ДЕЛОЙТ И ТУШ СНГ (01.04.2022 12:51).
Количество отклонённых заявок:0

По итогам заседания ТК от 07.04.2022 (протокол 24.10) принято решение о проведении процедуры переторжки среди всех участников.
Результат оценки заявок приведён в Приложении к Протоколу 27.1 от 11.04.2022.

Решение Тендерной комиссии:

		Заключить Договор с ООО «ССПЭБ» в соответствии с условиями, содержащимися в документации о закупке и проекте договора

	Предмет закупки
	Оказание консалтинговых услуг по созданию корпоративной системы управления выбросами парниковых газов, системы управления ESG-факторами АО «Зарубежнефть»

	Стоимость
	24 227 183,06руб. с учетом НДС 20%

	Срок оказания услуг
	12 месяцев с даты заключения договора